HSM SECURIO B32

1x5mm

Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)
Sicherheitsstufe (DIN 32757-1)
Schnittbreite

Partikellange

Schnittleistung (80g/m?)
Schnittleistung (70g/m?)
Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen
Schnittgeschwindigkeit

1824111
4026631030830

Il

Lk

Partikelschnitt
HS Level 6
1,00 mm

5,00 mm

4 Blatt

5 Blatt

310,0 mm
82,01

65,00 mm/s

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

HSIVI

L)

Durchsatzleistung pro h
Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Farbe

/

©) S/

7 encrgieet®
schiltztdas
KLIMA

9 kg

56 dB
24320704
44101603
500,0 W
230V

50 Hz
398,0 mm
497,0 mm
793,0 mm
27,0 kg

weiss

Hochwertige Materialien, bewahrte Qualitat — der zuverlassige Sicherheitspartner am Arbeitsplatz. Mit einer Eingabebreite von
310 mm schreddert der Aktenvernichter miihelos Papier in DIN A3. Das perfekte Gerat fur Arbeitsgruppen von 5 bis 8 Personen.
e Hochwertige Materialien und Qualitét ,Made in Germany* fiir Sicherheit und Langlebigkeit. Mit 3 Jahren Garantie.

Schneidwellen aus gehartetem Vollstahl.

e Kraftvoller Motor ermdéglicht dauerhaften Betrieb.

HSM GmbH + Co. KG / AustraBe 1-9 / 88699 Frickingen / Germany

Leiser Betrieb minimiert Gerauschentwicklung am Arbeitsplatz.

EcoSmart: Besonders geringer Stromverbrauch von 0,1 W im Stand-by.

Blauer Engel: Der Aktenvernichter ist fir seine Nachhaltigkeit ausgezeichnet.

Tel. +49 7554 2100-0 / Fax +49 7554 2100-160 / info@hsm.eu / www.hsm.eu

www.hsm.eu


http://www.tcpdf.org

	comment: 


