

# HSM SECURIO B32

1x5mm

**HSM**®



Artikelnummer	1824111	Durchsatzausleistung pro h	9 kg
EAN Code	4026631030830	Geräuschpegel (Leerlauf)	56 dB
Schnittgut		eClass 5.1	24320704
Schnittart	Partikelschnitt	UN/SPSC	44101603
Sicherheitsstufe (DIN 66399)	<b>P-7 F-3</b>	Leistungsaufnahme des Motors	500,0 W
Sicherheitsstufe (DIN 32757-1)	HS Level 6	Spannung	230 V
Schnittbreite	1,00 mm	Frequenz	50 Hz
Partikellänge	5,00 mm	Tiefe	398,0 mm
Schnittleistung (80g/m²)	4 Blatt	Breite	497,0 mm
Schnittleistung (70g/m²)	5 Blatt	Höhe	793,0 mm
Eingabebreite	310,0 mm	Gewicht	27,0 kg
Behälter-/Auffangvolumen	82,0 l	Farbe	weiss
Schnittgeschwindigkeit	65,00 mm/s		

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

Hochwertige Materialien, bewährte Qualität – der zuverlässige Sicherheitspartner am Arbeitsplatz. Mit einer Eingabebreite von 310 mm schreddert der Aktenvernichter mühelos Papier in DIN A3. Das perfekte Gerät für Arbeitsgruppen von 5 bis 8 Personen.

- Hochwertige Materialien und Qualität „Made in Germany“ für Sicherheit und Langlebigkeit. Mit 3 Jahren Garantie.
- Schneidwellen aus gehärtetem Vollstahl.
- Kraftvoller Motor ermöglicht dauerhaften Betrieb.
- Leiser Betrieb minimiert Geräuschentwicklung am Arbeitsplatz.
- EcoSmart: Besonders geringer Stromverbrauch von 0,1 W im Stand-by.
- Blauer Engel: Der Aktenvernichter ist für seine Nachhaltigkeit ausgezeichnet.